
Téma: písmena Q,W,X, pětilístek, stavba vět

Přečtu a doplním do slov  písmena Q,W,X. 1

Předvedu rozhovor, ve kterém se představím. 2

Doplním pětilístek o Pepovi a o sobě. 3

Rozumím pojmům písmeno- slabika-slovo-věta. 4

Kniha, kterou právě čtu: ..................................................
Čísla přečtených stránek :     po.........  út........ st......... čt......... pá-ne .....

 M Téma: opakování učiva 1.ročníku

Doplním do rovnosti chybějící údaje. 1

Pokryji čtverec pomocí parket. 2

Řeším úlohy v prostředí AUTOBUS. 3

Sčítám a odčítám do 20. 4

PRV: Podílím se na vzniku a dodržování našich pravidel. 1

HV: Doprovázím hudbu, tleskám do rytmu, aktivně zpívám 2

VV: Ovládám 5 výtvarných technik. 3

PRČ: Vytvářím dekoraci ke zkrášlení naší třídy. 4

TV: Vím, jaká jsou bezpečnostní pravidla při TV. 5

Naše výhledy  9. - 13. 9. 2024   
témata, cíle, hodnocení, úkoly, akce, výzvy 2

ČJ



AKCE - VZKAZY

DOMÁCÍ ÚKOLY 
 VYBER si jeden z 8 zářiových úkolů.
 VYPRACUJ jej co nejpečlivěji, originálně, ponoř se do tvoření, dej do toho 
 ŠKRTNI políčko s hotovým úkolem, ať si příště vybereš jiný.
 DO KONCE TÝDNE ODEVZDEJ nebo PREZENTUJ ve třídě.

MŮJ KAMARÁD
nakresli obrázek

svého kamaráda ze
třídy, napiš o něm 3-5

vět. Co má rád, jak
vypadá, proč je pro
Tebe důležitý, jak

dlouho se znáte, co
spolu rádi děláte... 

MŮJ DEN

nakresli KOMIX o
tom, jak vypadá tvůj
NEJLEPŠÍ DEN ZE
VŠECH -co bys chtěl/a
zažít?

alespoň 8 okének s
obrázky a textem

DENÍČEK
Celý týden si piš
deníček.
Zaznamenávej do něj
počasí, jídlo, aktivity,
nálady, kresli do něj
obrázky.

POČASÍ
Celý týden sleduj
počasí - zapisuj i
venkovní teplotu.
Připiš vždy také jaké
oblečení při takovém
počasí nosíš. 

ŠIFRA
Vytvoř tabulku
vlastních vymyšlených
znaků a k nim
patřících písmen.

Napiš pomocí znaků
šifrovanou zprávu
alespoň se 6 slovy.

MINECRAFT
Do čtvercové sítě
vytvoř obrázek jako z
minecraftu. Vybarvi,
spočítej a zapiš, kolik    
   je barevných.
(Rozděl obr. klidně do
menších částí, které
snadno spočítáš).

VYTVOŘ PRO
OSTATNÍ

MATEMATICKÝ ÚKOL
Napiš slovně zadání
úkolu a vytvoř
vzorové vypracování
úkolu- jak by mělo
vypadat správné
řešení.

ŽOLÍK
Vymysli si svůj vlastní
projekt - musí vždy
obsahovat trochu
psaní  a čtení, nebo
počítání či tvoření,
vyrábění, zpívání...
Předem zapiš, co to
bude.

 PONDĚLÍ -  16:00- 17:00 třídní schůzky

ÚTERÝ -  ÚBOR NA TV
PÁTEK- ODEVZDÁVÁME TÝDENÍČKY,A ÚKOLY, VOLÍME SI nový ÚKOL NA PŘÍSTÍ TÝDEN


